ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-TH
V/v triển khai thực hiện Văn

bản số 752/BTC-PC ngày

21/01/2022 của Bộ Tài chính về

xây dựng và thực hiện Chương

trình THTK, CLP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

             Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Văn bản số 752/BTC-PC ngày 21/01/2022 của Bộ Tài chính về

việc xây dựng và thực hiện Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

rà soát Văn bản số 752/BTC-PC nêu trên (đính kèm theo Công văn này) để triển

khai thực hiện các nội dung về xây dựng và thực hiện Chương trình thực hành

tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021 – 2025 và năm 2022 của tỉnh Bình

Định theo yêu cầu của Bộ Tài chính; tham mưu, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo

thực hiện các nội dung liên quan.

Đề nghị Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T07:35:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T10:05:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T10:49:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T10:49:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T10:49:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-18T10:50:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!